气浮台 ATBT
Subject to change – 2013/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气浮台 ATBT
主要特性
概述
原理 优势 应用
• 气浮台使用的是多孔、透气型
材料。当气浮台提供压缩空气

200 200 32 – 3
250 250 32 –
300 300 32 –
500 500 32 –
1,500 1,500 375 750
100 … 1,500 10 mm的增量 32/0.25 x L11) 0.5 x L12)
1) 长度 L1 ≤ 750 mm/长度 L1 ≥ 760 mm
2) 长度 L1 ≥ 760 mm
-V- 新产品
2013/06 – Subject to change 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气浮台 ATBT
订货数据–模块化产品
订货数据
型号 长度 订货号 型号
[mm]
200 2109868 ATBT-100-200
250 2109869 ATBT-100-250
300 2109870 ATBT-100-300
500 2109871 ATBT-100-500
1,500 2109872 ATBT-100-1500
订货数据 –模块化产品
规格 100 条件 代码 输出
代码
0M 型号 8021855
功能 气浮台 ATBT ATBT
规格 [mm] 100 -…
长度 [mm] 100 … 1,500 1 -…
1 订货增量单位为 10 mm
输出订货代码
ATBT – –
-H- 注意
最小订购量为 10件
-V- 新产品
Subject to change – 2013/068 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气浮台 ATBT
附件
调节组件
ATAB-B-…
材料：
镀镍钢
ATAB-B-1
ATAB-B-2 1 沉头螺钉
2 沟槽螺母
3 调节高度 ±3 mm，
在中间位置指定的尺寸
4 横向安装的派生型
5 螺钉最大拧入深度 20 mm
安装高度 = H1 + H3
-H- 注意
气浮台的安装：
• 至少 3个点匀称安装
• 最大间隔长度 200 mm，整个
气浮台总长度的间隔（左/右）
对称
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2 H3
±3
ATAB-B-1
43 140 120 M12x1 M5
30
5 5
ATAB-B-1-40 30
ATAB-B-2 10
ATAB-B-2-40 10
尺寸和订货数据
型号 L1 ß 1 ß 2 CRC2) 重量 订货号 型号 PU1)
[g]
ATAB-B-1
30 10 3 2 150
2099050 ATAB-B-1 4
ATAB-B-1-40 8005405 ATAB-B-1-40 40
ATAB-B-2 2099049 ATAB-B-2 4
ATAB-B-2-40 8005406 ATAB-B-2-40 40
1) 包装数量
2) CRC 2：耐腐蚀等级 2，符合 Festo 940 070 标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
订货数据 –沟槽螺母 技术参数� Internet: hmbn
简要说明 订货号 型号
通过安装槽安装气浮台 189654 HMBN-5-M5
-V- 新产品
2013/06 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气浮台 ATBT
附件
特殊快插接头
气浮台通过螺纹/快插接头连接
气源。
调节流量以及形成气缓冲推荐使
用下表中的快插接头。
订货数据 – L型快插接头
螺纹/快插
接头
公称通径 流量 气管外径 重量 订货号 型号 PU1)
[mm] [l/min] [mm] [g]
带外六角螺纹
G¼ 1.8 0 … 90 8 27 8005390 QSL-G¼-8-C18 10
2.5 0 … 180 8 27 8005391 QSL-G¼-8-C25
3.5 0 … 280 8 27 8005392 QSL-G¼-8-C35
1.8 0 … 90 8 27 8005393 QSL-G¼-8-C18-50 50
2.5 0 … 180 8 27 8005394 QSL-G¼-8-C25-50
3.5 0 … 280 8 27 8005395 QSL-G¼-8-C35-50
1) 每包数量
-V- 新产品